ПРОТОКОЛ№6
ЗАСЕДАНИЯ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА

от 13.02.2023
Присутствовали:Бачинина Т.В.Воронович Л.М.Васиева О.Г.Мелякина Е.И.Паскина О.С.Туманик А.Н.Бурматова И.Л.Журавлева Е.А.Алиев Н.Полякова Е.Резцов А.Чегаскина М.

ПОВЕСТКА1. Отчет директора школы о выполнении плана ФХД за 2022 год.2. Об участии родителей в празднике микрорайона «Масленица».3. О предложениях по организации летнего отдыха детей в 2023 году.
По первому вопросу выступила директор школы Т.В. Бачинину, котораяпредоставила присутствующим отчет о выполнении плана ФХД за 2022 год. Вдокладе Татьяна Васильевна подробно рассказала о финансировании учрежденияиз всех источников. Остановилась на показателе «заработная плата». Озвучилацифры всех премий за 2022 год, включая единовременные выплаты.В своем выступлении Татьяна Васильевна остановилась на использованиисубвенций за 2022 год, озвучила стоимость тех основных средств, которые былиприобретены.Напомнила присутствующим, что подробный отчет будет размещен на сайтешколы.
По второму вопросу слушали члена Управляющего совета И.Л. Бурматову,которая рассказала о плане проведения праздника микрорайона «Масленица».От членов Управляющего совета были назначены ответственные за то илииное направление.
По третьему вопросу слушали члена Управляющего совета Паскину О.С.Ольга Сергеевна рассказала о встрече членов УС с заместителем главыгорода Воликовской И.О., которая информировала родителей о возможныхвариантах отдыха етей в летний период.

РЕШЕНИЕ
1. Информацию директора школы о выполнении плана ФХД за 2022 годпринять к сведению.

2. Назначить ответственных членов Управляющего совета за зоны: Полевая кухня, информирование жителей микрорайона о празднике-Туманик А.Н.; музыкальное оформление, фото-, видео-съемка – Воронович Л.М.; организация спортивных игр – Мелякина Е.И.; сценарий, музыкальные номера – Бурматова И.Л.
3. Информацию о летнем отдыхе детей в 2023 году принять к сведению.Транслировать через родительские чаты.

Председатель УС ______________ Воронович Л.М.
Секретарь ______________ Васиева О.Г.

		2023-10-25T11:45:37+0500
	МБОУ СШ № 29  г.Нижневартовск, ул. Дзержинского 27а.                 e-mail: nv-shcola29@mail.ru
	Бачинина Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью